
ПРИКАЗ № 14/П 

от «15» февраля 2021 г. 

Об утверждении Положения о защите и порядке обработки 

персональных данных АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О 

персональных данных" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о защите и порядке обработки персональных

данных АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ». 

2. Утвердить Политику обработки персональных данных 

АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ». 

3. Утвердить Правила обработки персональных данных без использования

средств автоматизации в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ»      Каменщикова Е.А. 


		2021-09-29T15:33:12+0500
	АНО ДПО "ЦПР ПРОФИ"




